Descrizione struttura
Area segreteria

Area contabile e personale
Area amministrativa

Area tecnica

Area polizia locale

Dipendenti

N

COMUNE DI PITIGLIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-05-2018 AL 31-05-2018

22,00 21,00 1,00
44,00 40,00 4,00
96,00 88,00 8,00
154,00 149,00 5,00
97,00 84,00 13,00

1,00
4,00
2,00
5,00
12,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
6,00
0,00
1,00

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

95,45
90,91
91,67
96,75
86,60

% assenza
4,55

9,09

8,33

825

13,40

% di cui ferie
4,55

9,09

2,08

3,25

12,37

% di cui malattia
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

% di cui altre assenze
0,00
0,00
6,25
0,00
1,03



